RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 12/2020 -2 CONSELHEIRO LAFAIETE" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 12/2020 -2
CONSELHEIRO LAFAIETE" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
049.692.***-86
066.809.***-64
067.078.***-00
067.491.***-29
073.100.***-55
097.728.***-86
101.486.***-01
109.731.***-05
118.085.***-67
118.676.***-30
120.593.***-30
121.719.***-45
124.257.***-37
125.668.***-24
125.916.***-30
126.640.***-78
127.726.***-70
129.943.***-63
130.464.***-06
130.558.***-05
131.248.***-62
131.825.***-99
133.584.***-21
134.459.***-81
135.019.***-07
135.936.***-09
138.275.***-42
138.394.***-62
138.669.***-63
138.682.***-28
138.687.***-24
140.416.***-98

143.260.***-94
143.555.***-42
144.263.***-10
144.849.***-25
146.332.***-28
146.676.***-37
149.353.***-21
149.716.***-13
150.099.***-67
151.101.***-07
152.169.***-32
153.358.***-71
153.468.***-81
153.993.***-42
158.036.***-99
158.341.***-00
158.392.***-80
161.004.***-63
161.238.***-98
161.876.***-81
162.504.***-77
167.279.***-70
730.890.***-15